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Föreningen Ung Kraft    2009-10-06 
Slakthuset, Nyköping 
     KVALITETSSÄKRING 
 

KVALITETSSÄKRING 
 
Detta är ett dokument vars innehåll alla föreningsmedlemmar och 
de som jobbar med Föreningen Ung Kraft ska känna till och arbeta 
efter. 

Tobak 
Tobak är en centralstimulerande drog som enligt lag inte får säljas till ungdomar under 18 år. 
I Föreningen Ung Kraft följer vi den åldersgränsen. Vuxna som ändå nyttjar tobak ska vara 
återhållsam med användandet, framför allt vid kontakt med barn och ungdomar i föreningens 
pågående verksamhet.   
Tobaksanvändning förebygger vi inom föreningen genom att vara goda förebilder, hålla en 
rökfri miljö och att inte tillåta tobaksreklam i våra lokaler.  
Föreningens ledare och deltagare över 18 år får använda/bruka tobak. Nyttjandet ska dock 
vara så återhållsamt som möjligt. Man ska om möjligt "gå undan" för att röka eller snusa på 
mer ”undanskymda” platser. 
Den som ser/misstänker att någon i föreningens verksamhet som är under 18 år använder 
tobak ska omedelbart informera personen om de regler som gäller. Denna person informerar 
även övrig personal om vad som inträffat. 
Ertappas samma person vid upprepade tillfällen bör Föreningen kontakta föräldrar för att 
informera om Slakthuset och Aktionskammarens regler och om möjligt finna en lösning på 
problemen. 
Det är rökfritt inne på Slakthuset och Aktionskammaren. 

Alkohol 
All verksamhet i Föreningen Ung Kraft är drogfri. I våra lokaler på Slakthuset och 
Aktionskammaren får ingen alkohol förekomma, varken för förvaring eller förtäring. Om 
någon skulle komma berusad eller märkbart "bakfull" till någon föreningsaktivitet avvisas 
man från lokalerna.  
OBS: Den person som kommer bakfull eller berusad ska sändas hem på ett betryggande sätt. 
Vid vissa speciella tillfällen kan det accepteras att Föreningen medverkar i arrangemang där 
det kan förekomma alkohol och berusade personer. Exempel på arrangemang är Karnevalen, 
Nattvandring och liknande. Eventuell medverkan i sådana arrangemang ska dock alltid 
diskuteras igenom noggrant innan. 
Om vi ser/misstänker att någon under 18 år använder alkohol tar vi omedelbart kontakt med 
personen. Vi bör även etablera kontakt med föräldrarna för att göra klart om vilka regler och 
normer Slakthuset och Aktionskammaren har.  
Den som ser/misstänker att någon i föreningens verksamhet är berusad ska omedelbart 
informera personen om de regler som gäller. Denna person informerar även övrig personal om 
vad som inträffat. 
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Vid upprepade förseelser där varken enskilda samtal eller kontakter med föräldrar hjälpt bör 
det övervägas om inte sociala myndigheter bör kontaktas. Det bör dock inte ske utan att 
föräldrar informerats innan. 
Alkoholanvändandet förebygger vi inom föreningen genom att vara goda förebilder, hålla en 
drogfri och spännande miljö på Slakthuset och Aktionskammaren och inte tillåta 
alkoholreklam i våra lokaler.  
 

Narkotika 
Vi ser på narkotika på precis samma allvarliga sätt som med alkohol. Det som skiljer är dock 
att eftersom narkotiska preparat är förbjudet enligt svensk lag, så kommer polis omedelbart att 
underrättas om vi upptäcker att narkotika finns, eller förekommer hos personer som 
medverkar i vår verksamhet eller befinner sig i våra lokaler. Om vi misstänker att någon i vår 
verksamhet använder sig av narkotiska preparat pratar/informerar vi berörda kollegor om 
fallet för att hålla ett extra öga på vederbörande.  
Narkotikaanvändandet förebygger vi inom föreningen genom att vara goda förebilder samt 
hålla en drogfri och spännande miljö på Slakthuset och Aktionskammaren.  
 

Dopning 
Förekomst av dopningspreparat ligger långt ifrån den verksamhet vi sysslar med. Skulle vi få 
kännedom om förekomst av dopningspreparat i något sammanhang kommer polis att 
underrättas. 
 

Integration 
Föreningen Ung Kraft är öppen för alla som sympatiserar med våra stadgar, oavsett kön, 
ålder, sexuell läggning, politisk åsikt, etnicitet eller någon form av funktionshinder. Vi verkar 
aktivt för integration av all föreningsverksamhet i Nyköpings kommun.  
 

Våld 
I Föreningen Ung Krafts verksamhet tolereras inte våld, varken fysisk eller psykisk, samt 
pennalism i någon form. Eventuella våldshandlingar polisanmäls. 
Våld förebygger vi inom föreningen genom att vara goda förebilder, erbjuda en drogfri och 
spännande miljö på Slakthuset och Aktionskammaren samt att möta argument sakligt. 

 

Mobbing 
Ingen mobbing får förekomma inom Föreningen Ung Krafts verksamhet eller lokaler. 
Mobbing förebygger vi inom föreningen genom att visa allas lika värde. Vi möter också 
varandra med respekt.  
Det är viktigt att skapa en miljö på Slakthuset och Aktionskammaren som gör att mobbade 
personer törs tala om vad de drabbats av. Det kan bland annat göras genom att ledare hela 
tiden är tydliga med sitt fördömande av sådant agerande och agerar omedelbart när man 
upptäcker något fall av mobbing. 
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Person som avslöjas/ertappas med att ha mobbat tar Föreningen kontakt med. Personen måste 
göras medveten om sitt handlande. Det är viktigt att ”få igång” en diskussion runt personens 
handlande. 

Fair Play/Vett & Etikett 
Respekt, ödmjukhet och förståelse är nyckelord för alla som verkar i Föreningen Ung Kraft. 
Dessa enkla ord ska genomsyra allt vi gör. De personer som ertappas med att under upprepade 
tillfällen inte följa dessa ledord utesluts ur den verksamhet de deltar i. Föreningen tar kontakt 
med vederbörande person och klargör Föreningens regler och normer. Accepterar personen att 
i fortsättningen följa dessa, erbjuds denna att fortsätta.  
Alla typer av skadegörelse och stöld polisanmäls. 
”Skitsnack” accepteras inte. Det du inte kan säga mellan fyra ögon till någon ska du inte säga 
alls.  
Trevligt och öppet bemötande är A och O, både mot besökare och deltagare. 
 
 

Trafiksäkerhet 
Alla som utnyttjar Slakthusets egen minibuss eller annan bil i Föreningens regi, måste 
använda bilbälte. Det är förarens ansvar att alla har det på sig. Max antal passagerare får inte 
överskridas. Förare ska vara utvilad och nykter. Hastighetsbestämmelser och trafikregler 
måste följas. 
Det åligger verksamhetsansvarig på Slakthuset att se till att Slakthusets minibuss är besiktigad 
och i fullgott skick. 

Övergripande frågor 
Alla som arbetar i Föreningen Ung Kraft ska ha denna skrift. 
Den revideras i oktober varje år av personal och/eller styrelse. 


